
 
Uchwała nr 107/XI/2012 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z dnia 28 listopada 2012 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia składu Rady Fundacji Studentów i Absolwentów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego „BRATNIAK”:  
 

Na podstawie § 24 pkt 10 Statutu UJ w związku z § 7 ust. 8 Statutu Fundacji 
Studentów i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego „BRATNIAK”, Senat Uniwersytetu 
Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza uzupełnienie składu Rady Fundacji Studentów 
i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego „BRATNIAK”:  
 
1) prof. dr hab. Jan Tkaczyński – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 
2) prof. dr hab. Andrzej Chwalba – Wydział Historyczny; 
3) prof. dr hab. Renata Przybylska –  Wydział Polonistyki; 
4) prof. dr hab. Maciej Salamon – Wydział Historyczny; 
5) dr hab. Piotr Jedynak, prof. UJ – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 
6) dr hab. Adam Nita –  Wydział Prawa i Administracji; 
7) prof. dr hab. Armen Edigarian – Wydział Matematyki i Informatyki; 
8) dr hab. Henryk Głąb – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi; 
9) prof. dr hab. Beata Tobiasz-Adamczyk – Wydział Lekarski; 
10) dr Kamil Klonowski – Wydział Prawa i Administracji; 
11) Cyprian Chmielewski – przedstawiciel Rad Mieszkańców Domów Studenckich UJ; 
12) Adrian Mosurek – przedstawiciel Rad Mieszkańców Domów Studenckich UJ; 
13) Katarzyna Przygodzka – przedstawiciel Rad Mieszkańców Domów Studenckich UJ; 
14) Grzegorz Niemczyk – przedstawiciel Samorządu Studentów Collegium Medicum; 
15) Dawid Kolenda – przedstawiciel Samorządu Studentów UJ; 
16) Tomasz Kocoł – przedstawiciel Samorządu Studentów UJ; 
17) Lech Dubiński – przedstawiciel Samorządu Studentów UJ; 
18) Bogusław Wajzer – przedstawiciel Samorządu Studentów UJ. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


